

Kema Mors ApS
Ejstrupvej 15, Ø Hvidbjerg, 7970 Redsted M

CVR-nr. 39 46 96 85

Årsrapport

8. april - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2019.

Kenneth Krog Markussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 8. april - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kema Mors ApS Ejstrupvej 15 Ø Hvidbjerg 7970 Redsted M
	CVR-nr.: 39 46 96 85 Regnskabsår: 8. april - 31. december
Direktion	Kenneth Krog Markussen, Ejstrupvej 15, 7970 Redsted M
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Associeret virksomhed	Ornestations Mors ApS, Morsø Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består at at eje en kapitalandel i Ornestation Mors ApS.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold omkring indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør Det ordinære resultat efter skat udgør -51.844 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af mindre tilfredsstillende resultat i dattervirksomheden

Der forventes bedre indtjening i det kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/4 2018 - 31/12 2018
Andre eksterne omkostninger	-4.670
Bruttoresultat	-4.670
Driftsresultat	-4.670
1 Øvrige finansielle omkostninger	-47.174
Resultat før skat	-51.844
Årets resultat	-51.844
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-51.844
Disponeret i alt	-51.844

Balance

Aktiver	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>5.037.023</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.037.023</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.037.023</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>48.911</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>48.911</u>
Aktiver i alt	<u>5.085.934</u>

Balance

Passiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	-51.844
Egenkapital i alt	-1.844
 Gældsforpligtelser	
Gæld til associerede virksomheder	5.083.778
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.083.778
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000
Gældsforpligtelser i alt	5.087.778
 Passiver i alt	 5.085.934

Noter

	8/4 2018 - 31/12 2018		
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	47.174		
	47.174		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Tilgang i årets løb	5.037.023		
Kostpris 31. december 2018	5.037.023		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	5.037.023		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ornestations Mors ApS, Morsø Kommune	18 %	21.197.715	1.531.006
3. Virksomhedskapital			
Kontant kapitaludvidelse			50.000
			50.000
4. Overført resultat			
Årets overførte overskud eller underskud			-51.844
			-51.844